
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN    
  

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans Programına aşağıda belirtilen 

Anabilim Dallarında 2017–2018 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında öğrenci alınacaktır. 

 

Tezli  Yüksek Lisans  

 Başvuru 
Koşulları 

1- İlgili  ALES puanı türünden en az 65 puan ve üzeri alınmış olması gerekir.  (2013 İlkbahar 
ALES ve sonrası) 

2- Yanlış bilgi, sahte imza, eksik belge ve posta yolu ile yapılan müracaatlar kesinlikle kabul 
edilmeyecektir. 

3- Başvuran öğrenci sayısı belirtilen kontenjanı aşması durumunda yazılı bilim sınavına girecek 
öğrencilerin sayısı ilan edilen kontenjanın 3 katı ile sınırlandırılacaktır (Tezli Yüksek Lisans için 
ALES Puanı %60 +Not Ortalaması %20).  

4- Adaylar aynı dönemde birden fazla programa başvuru yapamazlar.  

5- Enstitümüzde ve başka Enstitülerde Tezli Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi yapan adaylar 
başvuruda bulunamazlar. Bu tür adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. Adaylar sınavı 
kazansalar dahi kesin kayıtları yapılmayacaktır. Yerlerine yedek adaylar alınacaktır. 

6- Bilim Sınavına hak kazanan öğrencilerin bilim sınavına katılmaları ve sınavdan en az 50 puan 
alma şartı vardır. 50’nin altında puan alan adayların sınavı sıralamada değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

Başvuru Şekli 

1- Başvurular 05 Ocak 2018– 18 Ocak 2018 tarihleri arasında internet üzerinden yapılacaktır 
(https://obs.konya.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx). Adaylar bilim sınavına çağrılmaları 
halinde geçerli kimlik kartlarını göstererek, internet başvuru çıktısını(Bilim Sınavı Giriş Belgesi) 
sınava giriş belgesi olarak kullanacaklar ve sınav görevlilerine teslim edeceklerdir. “Bilim 
Sınavına Giriş Belgesi” ni sınav sonrasında sınav görevlilerine teslim etmeyen adayların sınavları 
geçersiz sayılacaktır. 

2- Adayların ALES Belgelerini, Diplomalarını(mezun durumda olduğunu gösterir resmi bir 
belgeyi) ve Transkriptleriniin asıllarını (.pdf formatında) başvuru otomasyonuna yüklemeleri 
gerekmektedir. Adayların fotoğraflarını vesikalık olarak (.jpeg formatında) yüklemeleri 
gerekmektedir.  Eksik belge yükleyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

Önemli 
Hatırlatmalar: 

1- Adayların internet üzerinden başvurusunu tamamladıktan sonra başvurusunu mutlaka kontrol 
etmeleri ve başvuru çıktısını almaları gerekmektedir. İnternet başvuru çıktısı sınava giriş belgesi 
olarak kullanılacaktır. Sınava Giriş Belgesi(internet başvuru çıktısı) ve geçerli kimlik kartı 
olmayan adaylar sınava kesinlikle alınmayacaktır. Bilim sınavına giren ancak sınava giriş 
belgesini sınav görevlilerine teslim etmeyen adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

2- Başvurularda Transkript dönüşümleri kabul edilmeyecektir. Transkript’te dörtlük ve yüzlük not 
ortalamasının bulunması halinde mezun olduğu üniversitenin yönetmelikte geçerli olan not 
sistemi dikkate alınacaktır. 

3- Başka bir üniversitede Araştırma Görevlisi olarak çalışanlar başvuramazlar. 

4- Başka bir üniversitede Öğretim Görevlisi, Okutman, Uzman kadrosunda bulunanlar, çalıştıkları 
kurumdan yüksek lisans ve doktora yapmasına engel bulunmadığına dair  yazı getirmek suretiyle 
başvuru yapabilirler. 



Online Başvuru 
Sırasında 
Yüklenecek 
Belgeler 

1- Yüksek Lisans adayları için Lisans Mezuniyet Belgesinin Aslı (Taranarak .pdf 
formatında) 

2- Yüksek Lisans adayları için Lisans Transkriptinin Aslı(Taranarak .pdf formatında) 

3- Yüksek Lisans adayları için ALES Sonuç Belgesi (Taranarak .pdf formatında) 

4- Yüksek Lisans adayları için Vesikalık Fotoğraf (.jpeg formatında) 

Sınavın 
Değerlendirmesi 

1- Yüksek Lisans için: Başarı notunun hesaplanmasında, ALES puanının %60’ı, Lisans Diploma 
notunun % 20’si, yazılı bilim sınavının %20’si esas alınır. Başarı puanları sıralanarak 
kontenjanlara göre öğrenci alınır. Toplam başarı puanı 60’tan az olamaz. 

2- Giriş sınavında mezuniyet not ortalamasının başarı puanına katkısı:  

Öğrenci 100(yüz)’lük sisteme göre mezun olmuş ise mezuniyet not ortalamasının Yüksek Lisans 
için %20 ‘si ; Dört’lük sisteme göre mezun olmuş ise mezuniyet ağırlık not ortalaması YÖK’ün 
çeviri tablosundaki karşılıklarına göre çıkan sonucun yüksek lisans için % 20’si alınarak 
hesaplanır. 
3- Yazılı Bilim Sınavına Hak kazanan öğrencilerin bilim sınavından en az 50 puan alma şartı 
vardır. 50’nin altında puan alan adayların sınavı değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 
Online Başvuru Tarihleri 05 Ocak 2018-18 Ocak 2018 saat 23:59’a kadar 

Online Başvurulara İlişkin Listenin İlanı 19 Ocak 2018  

Online Başvurulara İlşkin Listeye İtiraz ve Düzeltme Talepleri 22 Ocak 2018 mesai bitimine kadar e-posta yoluyla itirazlar 
işleme alınacaktır. 

Bilim Sınavına Girmeye Hak Kazanan Adayların İlanı 23 Ocak 2018 

Bilim Sınavı Tarihi,Yeri ve Saati 25 Ocak 2018 saat 10:00’da ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının 
belirlediği yerde  

Bilim Sınav Sonuçlarının İlanı 26 Ocak 2018 

Kesin Kayıt Tarihleri 29 Ocak 2018 - 31 Ocak 2018 mesai bitimine kadar 

1. Yedek Adayların İlanı 1 Şubat 2018  

1. Yedek Adayların Kesin Kayıt Tarihi 2 Şubat 2018 mesai bitimine kadar 

2. Yedek Adayların İlanı 5 Şubat 2018 

2. Yedek Adayların Kesin Kayıt Tarihi 06 Şubat 2018 mesai bitimine kadar 

Önemli Not: 

- Başvuru 18 Ocak 2018 tarihi saat 23:59’da kapanacağından Adayların mağduriyet yaşamamaları için 
başvurularını son güne bırakmamaları gerekmektedir.   

• Programlar ve yazılı bilim sınavının içeriği hakkında detaylı bilgiyi ilgili Bilim Dalı Başkanlıklarından 
edinebilirsiniz. Enstitümüzün yazılı bilim sınavının içeriği ile ilgili bilgi vermesi mümkün değildir.  

• Başvuru yapan adayların başvurularına ilişkin bilgileri 19 Ocak 2018 saat 17:00 Enstitümüz elektronik 
sayfasında ilan edilecektir. Adaylar, başvuru bilgilerinde hatalı ya da eksik bilgi tespit etmeleri durumunda 
ebil@konya.edu.tr adresine e-posta ile başvuruda bulunarak düzeltme isteyebilirler. 22 Ocak 2018 tarihi saat: 
17:00’den sonra yapılacak itirazlar işleme alınmayacaktır. 

• Gün içerisindeki yoğunluktan dolayı programlar ve başvurular hakkında telefonla bilgi 
verilememektedir. Sorularınızı ebil@konya.edu.tr e-posta adresine mail yolu ile gönderebilirsiniz. 
Mümkün olan en kısa sürede sorunuza cevap verilecektir. 

Enstitü Adres ve 
Telefonları 

N.E.Ü.  Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
N.E.Ü. Meram Yerleşkesi, Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi A1 Blok 42090,  
Meram Yeni Yol / Meram / KONYA  

Tel: 0332 3247660 Faks: 0332 3245510 

E-Posta: ebil@konya.edu.tr 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans ve Doktora  

2017–2018 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Kontenjanları 
 

Anabilim Dalı Bilim Dalı 
ALES 
Puan 
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Lisans Doktora 

Yüksek Lisans Özel Şartlar 
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1-Beden Eğitimi ve 
Spor  

Beden Eğitimi ve 
Spor 

SAY-
SÖZ-EA 6 - - - Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ya da Spor Bilimleri 

Fakültesi Mezunu olmak. 


